4

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.07.2023 № 345-п

О внесении изменений в постановление администрации
Гаврилово-Посадского муниципального района от 20.12.2012 №520-п «Об образовании избирательных участков на территории
Гаврилово-Посадского муниципального района»
(в редакции от 29.06.2015 №180-п, от 26.07.2016 №358-п,
от  28.09.2017 №569-п, от 22.06.2022 №371-п)

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей редакции), постановлением Избирательной комиссии Ивановской области от 22.11.2012 № 66/405-5 «Об установлении единой нумерации избирательных участков на территории Ивановской области», администрация Гаврилово-Посадского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 20.12.2012 №520-п «Об образовании избирательных участков на территории Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 29.06.2015 №180-п, от 26.07.2016 №358-п, от  28.09.2017 №569-п, от 22.06.2022 №371-п) изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Ивановской области, территориальную избирательную комиссию Гаврилово-Посадского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                          В.Ю.Лаптев

Приложение к постановлению
администрации Гаврилово-Посадского
муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 10.07.2023 № 345-п

Изменения
в постановление администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 20.12.2012 №520-п «Об образовании избирательных участков на территории Гаврилово-Посадского муниципального района» (в редакции от 29.06.2015 №180-п, от 26.07.2016 №358-п, от  28.09.2017 №569-п, от 22.06.2022 №371-п)

1.В приложении к постановлению :
	-в позиции «Избирательный участок №385» вместо слов «здание Районного централизованного клубного объединения» читать «здание МБУ «Районное централизованное клубное объединение»;
	-в позиции «Избирательный участок №386» вместо слов «здание муниципальной Гаврилово-Посадской средней общеобразовательной школы № 1» читать «здание МБОУ «Гаврилово-Посадская средняя школа №1»;
	-в позиции «Избирательный участок №388»  вместо слов «фельдшерско-акушерский пункт с. Липовая Роща, Гаврилово-Посадский район, с. Липовая Роща, пл. 70 лет Октября, д. 10» читать «здание МУК «Культурно-досуговый центр Петровского городского поселения», Липово-Рощинское обособленное подразделение, Гаврилово-Посадский район, с. Липовая Роща, пл. 70 лет Октября, д. 8»;
	-в позиции «Избирательный участок №390» вместо слов «здание филиала МУК культурно-досугового центра Петровского городского поселения Морозовского сельского дома культуры» читать «здание МУК «Культурно-досуговый центр Петровского городского поселения», Морозовское обособленное подразделение»;
-в позиции «Избирательный участок №391» вместо слов «здание МУК Лобцовского сельского дома культуры» читать «здание МКУ «Культурно-досуговый центр Новоселковского сельского поселения, Гаврилово-Посадский район, с.Лобцово», филиал Лобцовский сельский дом культуры, Гаврилово-Посадский район, с.Лобцово,д.116»;
-в позиции «Избирательный участок №392» вместо слов «здание муниципальной Шекшовской основной общеобразовательной школы, Гаврилово-Посадский район, с. Шекшово, ул. Конец, д. 7» читать «здание МКУ «Культурно-Досуговый центр Шекшовского сельского поселения», Шекшовский обособленный филиал, Гаврилово-Посадский район, с.Шекшово, ул. Конец, д.5»
-в позиции «Избирательный участок №394» вместо слов «здание муниципальной Бородинской основной общеобразовательной школы Гаврилово-Посадский район, с. Бородино» читать «здание  МКУ «Культурно-досуговый центр Шекшовского сельского поселения», Бородинский обособленный филиал, Гаврилово-Посадский район, с.Бородино, д.50»;
- в позиции Избирательный участок №395» вместо слов «здание муниципальной Ратницкой основной общеобразовательной школы, Гаврилово-Посадский район, с. Ратницкое» читать «здание МКОУ  «Ратницкая основная школа», Гаврилово-Посадский район, с.Ратницкое, д.83»
- в позиции «Избирательный участок №397» вместо слов «здание Скомовского сельского клуба Осановецкого клубного объединения, Гаврилово-Посадский район, с. Скомово» читать «МУК «Осановецкое  сельское клубное объединение», Скомовский сельский клуб, Гаврилово-Посадский район, с.Скомово,д.109»;
-в позиции «Избирательный участок №398» вместо слов «здание Загорского сельского дома культуры МУК Осановецкого сельского клубного объединения Осановецкого сельского поселения» читать «здание МУК «Осановецкое  сельское клубное объединение», Загорский сельский дом культуры»;
-в позиции «Избирательный участок №399» вместо слов «административное здание Осановецкой сельской администрации в селе Лычево, Гаврилово-Посадский район, с. Лычево», читать «административное здание администрации Осановецкого сельского поселения в с.Лычево, Гаврилово-Посадский район, с.Лычево, д. 80»;
 -в позиции «Избирательный участок №400» вместо слов «здание филиала МУК культурно-досугового центра Новоселковского сельского поселения Новоселковского сельского дома культуры, Гаврилово-Посадский район, с. Новоселка, ул. Центральная» читать «здание МКУ «Культурно-досуговый центр Новоселковского сельского поселения», филиал Новоселковский сельский дом культуры, Гаврилово-Посадский район, ул.Центральная,д.5»;
-в позиции «Избирательный участок  №401» вместо слов «здание филиала МУК культурно-досугового центра Новоселковского сельского поселения Бережецкого сельского дома культуры, Гаврилово-Посадский район, с. Бережок» читать «административное здание, помещение Бережецкой сельское библиотеки», Гаврилово-Посадский район, с.Бережок, д.25А»;
-в позиции «Избирательный участок №402» вместо слов «здание филиала МУК культурно-досугового центра Новоселковского сельского поселения Иваньковского сельского дома культуры Гаврилово-Посадский район, с. Иваньковский» читать « здание МКУ «Культурно-досуговый центр Новоселковского сельского поселения», филиал Иваньковский сельский дом культуры, Гаврилово-Посадский район, с.Иваньковский, ул. Советская,д.35».
image1.jpeg